ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Vân Canh, ngày        tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của các phòng: Y tế, Dân tộc và Tài chính - Kế hoạch

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 15/4/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật và Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi

một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 15/4/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

 Ngày 15/9/2022, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Quyết định quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các phòng: Y tế, Dân tộc và

Tài chính - Kế hoạch; Ủy ban nhân dân huyện thông báo một số nội dung sau:

 1. Niêm yết công khai Quyết định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các phòng: Y tế, Dân tộc và Tài chính - Kế hoạch

( có các Quyết định kèm theo).

 2. Địa điểm niêm yết: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện Vân Canh.

 3. Thời gian: 30 ngày, kể từ ngày 23/9/2022 đến hết ngày 22/10/2022.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện

và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện Vân Canh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NV.(TH)

CHỦ TỊCH

Lương Đình Tiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:31:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Văn Trực<trucmv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T15:52:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Minh Hạnh<hanhntm@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-22T16:45:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T17:16:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T17:16:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T09:51:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!